
  

1 

 

Příloha č. 2 – Elektronické služby veřejné správy – podprogram A 
 

Název projektu:  Elektronické služby ZŠ Školní Velké Meziříčí  

Žadatel:  Základní škola Velké Meziříčí, Školní 2055, příspěvková organizace 

Kalkulace cenové nabídky 

   # Popis                      Celkem 
 

1. Flexibilní systém aktualizací (sdílení informačního 

obsahu) 

V rámci zajištění aktualizovatelnosti technického řešení 

instituce za účelem dosažení co nejvyšší flexibility, 

aktualizovatelnosti a aktuálnosti informací budou realizovány 

tyto práce: 

o Instalace rozšíření redakčního systému 

RE:X za účelem sdílení obsahu.   

o Technologická aktualizace bude probíhat 

minimálně 1x týdně 

  45.000,- 

2. Integrace autentizačních a federalizačních služeb pro 

přihlašování uživatelů - přihlášení uživatele pomocí NIA 

(ověření autoritou státu). 

Agendy budou mít dvě zásadní části: 

A. Uživatelská část (veřejná):  

o přívětivě zpracovaná pro uživatele, 

o jednotlivé formuláře, případně bude 

zaveden jednoduchý průvodce. 

B. Část správy aplikace: 

o vlastní správa žádostí.  
Integrace bude vyřešena prostřednictvím identitní federace s 
Portálem občana. Předávány budou informace, formou 
požadavku, které mají pro občana užitek z pohledu sdílení 
agend veřejné správy. 

 

  22.000,- 

  



  

2 

 

3. Integrace digitálních map (GIS) 
Realizace napojení na pokročilé mapové služby GIS 

prostřednictvím portálu gis.velkemezirici.cz v tomto rozsahu: 

o základní aplikace, 

o katastrální mapa.  

  21.000,- 

 

4.   Úplné elektronické podání – 2 služby   16.000,-  

Budou vytvořeny dva formuláře pro účely    

úplného elektronického podání, podmíněné    

přihlášením uživatele pomocí NIA:    

    

o žádost o přijetí do 1. třídy / žádost o odklad 

o přihlášení ke stravování/zrušení stravování.  

   

5. Elektronický formulář zpětné vazby   7.000,- 

V rámci aplikace bude vytvořen veřejně dostupný    

formulář (bez nutnosti přihlášení), kde bude moci    

uživatel (občan/zákonný zástupce) zapsat zpětnou vazbu 
k systému, následně ji může odeslat na školu. 

   

Formulář bude obsahovat pouze nepovinné pole v    

rozsahu: Jméno, Příjmení, E-mail, Obsah sdělení.    

6. Integrace služby do Portálu občana   15.000,- 
Integrace do portálu občana bude vyřešena formou předávání 
dat v eGSB. Předávány budou informace, které jsou (budou) v 
rámci systému dostupné a mají pro občana užitek z pohledu 
užívání Portálu občana, jako centrálního elektronického bodu 
veřejné správy k občanovi. 

   

o žádost pro přijetí do 1. třídy / žádost o odklad    

o přihlášení ke stravování/zrušení stravování    

    

7. Digitální bezpečnost   7.000,- 

        Jde o SSL certifikáty,    

DNSSEC, IPv6, SPF, DMARC, DKIM, CAPTCHA.  
Význam těchto standardů: 

   

- SSL: šifrovaná komunikace mezi webovým serverem a    

PC návštěvníka. Google a Seznam upřednostňují ve    

výsledcích vyhledávání zabezpečené stránky před    

nezabezpečenými.    

 - DNSSEC + IPv6: standard zabezpečení domény a    

protokol "rozšířené" komunikace zajišťující kompatibilitu    

s nejvyšším počtem návštěvníků.    

- SPF, DMARC, DKIM: řešení zvyšující doručitelnost    

emailů.    

 
Celkem: 133.000,- Kč 

 

 


